МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА N~ 17»
(МБУ ДО г.о. Самара «ДМШ № 17»)

443087,Самара,пр.Кирова,228 953-09-16 (тел./факс) e-mail: samara-dmsh l 7@ramЫer.ru

П Р И КАЗ

от 13 ноября 2020 г. № 37 о/д
(О режиме работы школы в период 16.11.2020 -22.11.2020 r.)

В соответствии с п.2.1 О постановления Губернатора Самарской области от 13 ноября 2020

года № 323 "О внесении изменений в постановление Губернатора Самарской области от

30.06.2020 г. № 150 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19) на территории Самарской области", Распоряжением Министерства

образования и науки Самарской области от 13.11.2020 г. № 997-р «Об организации

образовательной деятельности в образовательных организациях, расположенных на

территории Самарской области в период с 16 ноября по 22 ноября 2020 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить организацию образовательного процесса в школе с 16.11.2020 r. по

22.11.2020 г. для обучающихся 1-5 классов в очном формате, для обучающихся 6-

11 классов в дистанционном режиме. (Обращаем ваше внимание, что класс

обучающихся определяется по классу в общеобразовательной школе).

2. Зам.директора по УВР Травниковой А.В. обеспечить подготовку необходимых

организационных, учебно-методических и иных материалов для обеспечения

образовательного процесса в дифференцированном режиме;

3. Преподавателям оптимизировать расписание занятий с учетом

дифференцированного режима и предоставить заместителю директора по УВР

Травниковой А.В . в срок до 16.11.2020 г: -до 12.30 ч, провести разъяснительную

работу с обучающимися и родителями (законными представителями), осуществлять

образовательный и консультационный процесс в полном объеме;

4. Программисту Подклетнову А.Б. разместить на сайте школы настоящий Приказ,

,,,. -~ ЭJLектронные площадки для проведения теоретических занятий он-лайн;
............. 1' ,,,.,~,

/. ".3. · Контро~ за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

/
/, ' ' ";' 1 • / ~'\«s · \\ ·

" " .) \ •"1
f f'" . -" ~

Директор ; . ' " ~ Р. С. Ярмухаметова
\(/"· у~

		2021-09-09T22:20:18+0400
	МБУ ДО Г.О. САМАРА "ДМШ № 17"